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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

1 - DAG 5 - Zondagvoormiddag 6/04/2025 - 9:00

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
6/04/2025 - 9:49 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Staelens Tyler ROSC/11350/14 2:44.75 2:38.90 244
50m: 37.66 100m: 1:19.24 200m: 2:38.90

2. Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 2:59.28 2:40.42 237
50m: 38.38 100m: 1:20.28 200m: 2:40.42

3. Verstraete Henri BZK/11403/14 NT 2:44.48 220
50m: 35.41 100m: 1:17.95 200m: 2:44.48

4. Verbelen Finn TiMe/11069/14 3:06.11 2:47.02 210
50m: 39.58 100m: 1:22.92 200m: 2:47.02

5. Vanhee Tibe TiMe/11070/14 3:12.61 2:49.65 200
50m: 38.95 100m: 1:22.36 200m: 2:49.65

6. Roijers Remi UZKZ/11166/14 3:18.69 2:52.08 192
50m: 40.40 100m: 1:25.65 200m: 2:52.08

7. Steen Remi IKZ/11160/14 3:32.98 2:54.83 183
50m: 40.86 100m: 1:27.66 200m: 2:54.83

8. Decock Nand MZK/11153/14 NT 2:58.57 172
50m: 41.51 100m: 1:27.42 200m: 2:58.57

9. Poot Rube MZK/11152/14 NT 2:58.73 171
50m: 41.11 100m: 1:27.92 200m: 2:58.73

10. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 3:22.28 3:00.92 165
50m: 42.23 100m: 1:30.75 200m: 3:00.92

11. Victor Milo KZK/11166/14 3:25.41 3:02.00 162
50m: 39.97 100m: 1:26.41 200m: 3:02.00

12. Windels Jack UZKZ/11169/14 3:55.19 3:18.47 125
50m: 43.71 100m: 1:35.70 200m: 3:18.47

13. De Busscher Vic DMI/11094/14 NT 3:31.78 103
50m: 45.16 100m: 1:41.62 200m: 3:31.78

14. De Ryck Alexander DMI/11106/14 NT 3:36.69 96
50m: 48.98 100m: 1:46.45 200m: 3:36.69

FF Dehondt Tuur FFDMI/11095/14 NT
FF Goemaere Cyriel FFKZK/11159/14 2:50.40

12 jaar

1. Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 NT 2:31.08 284
50m: 35.49 100m: 1:14.01 200m: 2:31.08

2. Vandooren Lou VZV/11063/13 NT 2:34.10 268
50m: 36.68 100m: 1:16.94 200m: 2:34.10

3. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:25.95 2:43.03 226
50m: 37.36 100m: 1:20.19 200m: 2:43.03

4. Heyligen Fell UZKZ/11152/13 2:58.93 2:43.42 224
50m: 37.33 100m: 1:19.91 200m: 2:43.42

5. Tanghe Batis MZK/11146/13 3:00.76 2:45.11 217
50m: 37.60 100m: 1:21.07 200m: 2:45.11
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Michels Louis BZK/11381/13 NT 2:50.45 198
50m: 39.80 100m: 1:23.95 200m: 2:50.45

7. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 2:55.85 2:51.20 195
50m: 40.67 100m: 1:25.10 200m: 2:51.20

8. Willems Korben TiMe/11078/13 3:07.81 2:51.63 194
50m: 39.12 100m: 1:23.73 200m: 2:51.63

9. Sinnesael Casper IKZ/11162/13 3:10.03 2:56.88 177
50m: 41.75 100m: 1:27.09 200m: 2:56.88

10. Hajdarpasic Omer IKZ/11179/13 NT 2:58.15 173
50m: 40.86 100m: 1:28.62 200m: 2:58.15

11. Kindt Noah ZB/11120/13 NT 2:58.30 173
50m: 41.42 100m: 1:28.23 200m: 2:58.30

12. Strynckx Daan TiMe/11084/13 NT 2:58.34 172
50m: 38.16 100m: 1:23.07 200m: 2:58.34

13. Thyvelen Rune ZB/11112/13 NT 3:07.59 148
50m: 41.24 100m: 1:27.62 200m: 3:07.59

14. Vlamynck Rien DMI/11101/13 NT 3:15.36 131
50m: 43.96 100m: 1:35.14 200m: 3:15.36

FF Vanbrabant Esben FFIKZ/11157/13 NT
FF Beyaert Sander FFTiMe/11075/13 NT
FF Moenens Matteo FFKZK/11171/13 3:02.95

2 - DAG 5 - Zondagnamiddag 6/04/2025 - 14:00

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
6/04/2025 - 14:37 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Coene Tiele TiMe/11052/12 2:30.18 2:22.62 338
50m: 32.95 100m: 1:09.70 200m: 2:22.62

2. Callewaert Eben BZK/11357/12 2:34.03 2:31.55 281
50m: 34.67 100m: 1:13.89 200m: 2:31.55

3. Demasure Yordi TiMe/11072/12 2:46.41 2:32.23 278
50m: 36.39 100m: 1:15.51 200m: 2:32.23

4. De Bal Lucas KZK/11179/12 NT 2:32.69 275
50m: 35.37 100m: 1:14.52 200m: 2:32.69

5. Syryn Jasper DMI/11092/12 NT 2:33.65 270
50m: 35.50 100m: 1:16.86 200m: 2:33.65

6. Bouckaert Lars TiMe/11042/12 2:53.23 2:33.84 269
50m: 36.10 100m: 1:15.83 200m: 2:33.84

7. Verstraete Yonah KZK/11170/12 3:14.14 2:36.98 253
50m: 35.97 100m: 1:15.56 200m: 2:36.98

8. Dervaux Arnout MZK/11156/12 NT 2:37.17 252
50m: 37.35 100m: 1:17.45 200m: 2:37.17

9. Van Brabant Benjamin ZB/11108/12 NT 2:39.49 241
50m: 35.05 100m: 1:13.74 200m: 2:39.49
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Staelen Quinten ZB/11105/12 3:28.27 2:55.47 181
50m: 37.97 100m: 1:23.19 200m: 2:55.47

11. Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 NT 3:09.96 143
50m: 40.28 100m: 1:29.96 200m: 3:09.96

12. Declercq Ian DMI/11098/12 NT 3:15.10 132
50m: 43.97 100m: 1:33.04 200m: 3:15.10

13. Vanden Bussche James DMI/11102/12 NT 3:15.90 130
50m: 42.40 100m: 1:34.62 200m: 3:15.90

dis Victor Sam disKZK/11146/12 2:43.41
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Debecker Matheo DMI/11069/11 2:13.76 2:08.45 462
50m: 29.72 100m: 1:02.19 200m: 2:08.45

2. Baert Miel TiMe/11030/11 2:08.48 2:09.91 447
50m: 29.66 100m: 1:03.07 200m: 2:09.91

3. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 2:15.39 2:10.18 444
50m: 30.43 100m: 1:04.18 200m: 2:10.18

4. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 2:13.53 2:14.96 399
50m: 31.20 100m: 1:05.42 200m: 2:14.96

5. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 2:27.87 2:18.86 366
50m: 32.51 100m: 1:08.04 200m: 2:18.86

6. Galle Lauris TiMe/11058/11 2:26.73 2:19.03 365
50m: 32.95 100m: 1:08.58 200m: 2:19.03

7. Willems Jerke TiMe/11067/11 2:18.92 2:19.72 359
50m: 31.26 100m: 1:06.19 200m: 2:19.72

8. Neyrinck Loïck VZV/11053/11 2:27.49 2:22.22 341
50m: 33.70 100m: 1:10.65 200m: 2:22.22

9. Portier Santiago DMI/11070/11 2:28.28 2:24.94 322
50m: 33.32 100m: 1:09.56 200m: 2:24.94

10. Vanhoorne Arno DMI/11074/11 2:32.01 2:25.22 320
50m: 32.34 100m: 1:10.06 200m: 2:25.22

11. Thieren Kasper VZV/11057/11 2:31.85 2:28.17 301
50m: 35.25 100m: 1:12.86 200m: 2:28.17

12. Germonpré Achiel VZV/11056/11 NT 2:30.06 290
50m: 34.56 100m: 1:13.01 200m: 2:30.06

13. Réady Seppe UZKZ/11120/11 2:46.12 2:35.89 259
50m: 37.19 100m: 1:17.75 200m: 2:35.89

14. Leynaert Nils KZK/11152/11 2:57.27 2:36.37 256
50m: 35.72 100m: 1:15.33 200m: 2:36.37

15 jaar

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 2:09.02 2:09.86 448
50m: 30.11 100m: 1:03.45 200m: 2:09.86

2. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:13.25 2:15.60 393
50m: 30.77 100m: 1:05.32 200m: 2:15.60

3. Latte Brent KWZC/11081/10 2:21.78 2:15.66 393
50m: 31.75 100m: 1:06.40 200m: 2:15.66
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Devriese Sky ZB/11083/10 2:25.35 2:20.24 355
50m: 31.97 100m: 1:08.03 200m: 2:20.24

5. Segaert Kobe BZK/11328/10 2:33.11 2:27.06 308
50m: 35.19 100m: 1:13.28 200m: 2:27.06

16 jaar

1. Delporte Nio ZB/11076/09 2:06.62 2:06.38 486
50m: 29.34 100m: 1:02.30 200m: 2:06.38

2. Baert Warre TiMe/31031/09 2:07.99 2:09.45 452
50m: 29.97 100m: 1:02.91 200m: 2:09.45

3. Caris Emiel KWZC/11112/09 2:08.52 2:10.22 444
50m: 30.44 100m: 1:04.08 200m: 2:10.22

4. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 2:13.36 2:12.75 419
50m: 29.93 100m: 1:03.61 200m: 2:12.75

5. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 NT 2:14.52 403
50m: 30.63 100m: 1:05.82 200m: 2:14.52

6. Debecker Arnaud DMI/11075/09 2:17.00 2:14.96 399
50m: 31.31 100m: 1:05.44 200m: 2:14.96

7. De Moor Maxime MZK/11094/09 2:20.31 2:19.61 360
50m: 31.48 100m: 1:07.22 200m: 2:19.61

8. Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 2:26.47 2:19.84 358
50m: 32.35 100m: 1:08.10 200m: 2:19.84

9. De Four Aaron TiMe/11076/09 2:37.01 2:20.74 351
50m: 31.42 100m: 1:07.59 200m: 2:20.74

FF Delrue Aaron FFDMI/11080/09 2:03.54

17 jaar

1. De Craemer Cas ZB/11092/08 2:01.60 2:00.71 557
50m: 27.06 100m: 58.03 200m: 2:00.71

2. Verbrugge Henri TiMe/11063/08 2:09.54 2:11.16 434
50m: 29.84 100m: 1:03.57 200m: 2:11.16

3. Vandewaetere Stan VZV/11039/08 NT 2:19.56 360
50m: 31.08 100m: 1:05.41 200m: 2:19.56

18 jaar en ouder

1. D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 2:03.58 2:03.91 515
50m: 27.41 100m: 58.57 200m: 2:03.91

2. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:03.34 2:04.38 509
50m: 28.61 100m: 1:00.06 200m: 2:04.38

3. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:05.66 2:05.53 496
50m: 28.92 100m: 1:00.09 200m: 2:05.53

4. Salomez Haakon ZB/11033/06 2:02.76 2:06.70 482
50m: 29.80 100m: 1:01.59 200m: 2:06.70

5. Pickavet Joachim TiMe/11035/06 2:04.80 2:09.94 447
50m: 29.94 100m: 1:02.84 200m: 2:09.94

6. Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:13.00 2:13.45 412
50m: 31.09 100m: 1:04.50 200m: 2:13.45
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 13, Heren, 200m vrije slag, 18 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:19.02 2:16.56 385
50m: 31.70 100m: 1:05.86 200m: 2:16.56

1 - DAG 5 - Zondagvoormiddag 6/04/2025 - 9:00

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
6/04/2025 - 10:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Steen Remi IKZ/11160/14 48.50 45.92 160
Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 45.23 45.92 160

3. Poot Rube MZK/11152/14 49.55 47.21 147
4. Roijers Remi UZKZ/11166/14 NT 48.81 133
5. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 52.39 48.84 133
6. Decock Nand MZK/11153/14 55.30 51.13 116
7. Windels Jack UZKZ/11169/14 54.05 51.44 114
8. De Ryck Alexander DMI/11106/14 NT 53.60 100
9. Verplancke Balder MZK/31149/14 57.44 55.23 92

10. De Busscher Vic DMI/11094/14 NT 55.78 89
FF Dehondt Tuur FFDMI/11095/14 NT
FF Goemaere Cyriel FFKZK/11159/14 42.31

12 jaar

1. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 46.02 44.60 175
2. Kindt Noah ZB/11120/13 NT 46.70 152
3. Thyvelen Rune ZB/11112/13 51.43 48.67 134
4. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 NT 50.16 123
5. Sinnesael Casper IKZ/11162/13 50.35 51.19 115
6. Hajdarpasic Omer IKZ/11179/13 52.02 51.30 115
7. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 NT 51.92 110
8. Vlamynck Rien DMI/11101/13 NT 57.29 82

FF Vanbrabant Esben FFIKZ/11157/13 55.27
FF Moenens Matteo FFKZK/11171/13 47.94
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

2 - DAG 5 - Zondagnamiddag 6/04/2025 - 14:00

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
6/04/2025 - 15:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Verstraete Yonah KZK/11170/12 42.81 40.22 238
2. Staelen Quinten ZB/11105/12 NT 41.76 213
3. Van Brabant Benjamin ZB/11108/12 NT 42.38 204
4. De Bal Lucas KZK/11179/12 NT 42.88 196
5. Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 NT 46.70 152
6. Rigole Mauro MZK/11145/12 NT 48.47 136
7. Declercq Ian DMI/11098/12 NT 49.77 125

dis Syryn Jasper disDMI/11092/12 45.54
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Vanden Bussche James disDMI/11102/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. Tacq Nathan TiMe/11055/11 37.42 35.42 349
2. Germonpré Achiel VZV/11056/11 37.47 36.85 310
3. Baeyens Warre TiMe/11051/11 38.82 37.18 302
4. Debecker Matheo DMI/11069/11 38.54 37.85 286
5. Vanhoorne Arno DMI/11074/11 41.65 40.13 240

Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 44.06 40.13 240
7. Réady Seppe UZKZ/11120/11 41.07 42.01 209
8. Leynaert Nils KZK/11152/11 49.78 43.88 183
9. Portier Santiago DMI/11070/11 NT 44.26 179

10. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 45.15 45.00 170
11. Thieren Kasper VZV/11057/11 49.29 47.53 144

15 jaar

1. Garreyn Bent UZKZ/11110/10 35.50 34.59 375
2. Plovie Flynn ZB/11051/10 NT 35.16 357
3. Latte Brent KWZC/11081/10 35.54 36.38 322
4. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 38.40 37.85 286
5. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 38.70 38.40 274
6. Sabbe Louis TiMe/11029/10 40.01 38.55 271
7. Devriese Sky ZB/11083/10 39.92 39.42 253
8. Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 40.89 40.02 242

16 jaar

1. Delporte Nio ZB/11076/09 32.51 32.95 434
2. Caris Emiel KWZC/11112/09 37.56 36.13 329
3. Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 38.73 36.51 319
4. Desodt Tibo KZK/11124/09 36.76 36.69 314
5. Meert Tomas UZKZ/11087/09 NT 37.60 292
6. Debecker Arnaud DMI/11075/09 NT 40.47 234

dis Leynaert Arne disKZK/11137/09 41.51
SW 7.1.b - Na S of KP, vlinderslag benen niet uitgevoerd voor 1ste schoolslagbeenbeweging.

FF Delrue Aaron FFDMI/11080/09 31.74
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag

17 jaar

1. Devriese Jonathan BZK/11226/08 33.99 32.67 445
2. De Craemer Cas ZB/11092/08 NT 34.63 373

18 jaar en ouder

1. Desmet Milan KWZC/11055/03 29.79 30.03 573
2. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 32.77 33.25 422
3. Dutré Andreas BZK/11155/06 33.01 33.29 420
4. Salomez Haakon ZB/11033/06 32.95 33.91 398
5. Vandamme Lucas ZB/11066/07 32.92 34.16 389
6. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 NT 34.21 387
7. D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 NT 36.30 324
8. De Gryse Hamza ZB/11084/07 37.57 36.32 324

1 - DAG 5 - Zondagvoormiddag 6/04/2025 - 9:00

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
6/04/2025 - 11:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Verstraete Henri BZK/11403/14 NT 1:23.49 205
2. Staelens Tyler ROSC/11350/14 1:27.37 1:24.82 196
3. Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:29.27 1:29.79 165
4. Verbelen Finn TiMe/11069/14 NT 1:31.32 157
5. Vanhee Tibe TiMe/11070/14 NT 1:31.34 157
6. Poot Rube MZK/11152/14 1:47.71 1:32.31 152
7. Steen Remi IKZ/11160/14 1:35.86 1:33.76 145
8. Victor Milo KZK/11166/14 NT 1:34.71 140
9. Decock Nand MZK/11153/14 1:45.86 1:35.55 137

10. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 1:46.13 1:39.72 120
11. De Busscher Vic DMI/11094/14 NT 1:49.56 91
12. Verplancke Balder MZK/31149/14 NT 1:50.79 88
dis De Ryck Alexander disDMI/11106/14 NT

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis Vandeputte Jorbe disIKZ/31153/14 1:24.10
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Dehondt Tuur FFDMI/11095/14 NT
FF Goemaere Cyriel FFKZK/11159/14 1:23.47

12 jaar

1. Vandooren Lou VZV/11063/13 1:35.31 1:24.40 199
2. Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 1:26.22 1:24.64 197
3. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:29.96 1:25.60 190
4. Heyligen Fell UZKZ/11152/13 1:27.93 1:26.34 185
5. Kindt Noah ZB/11120/13 NT 1:28.87 170
6. Tanghe Batis MZK/11146/13 1:35.92 1:30.41 161
7. Michels Louis BZK/11381/13 1:53.22 1:32.54 151
8. Willems Korben TiMe/11078/13 NT 1:34.72 140
9. Sinnesael Casper IKZ/11162/13 1:39.68 1:38.73 124

10. Hajdarpasic Omer IKZ/11179/13 NT 1:39.21 122
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 9, Jongens, 100m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 1:55.06 1:42.51 111
12. Vlamynck Rien DMI/11101/13 NT 1:45.60 101
dis Strynckx Daan disTiMe/11084/13 NT

SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Thyvelen Rune disZB/11112/13 1:35.94
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Vanbrabant Esben FFIKZ/11157/13 1:47.10
FF Beyaert Sander FFTiMe/11075/13 NT
FF Moenens Matteo FFKZK/11171/13 1:32.96

2 - DAG 5 - Zondagnamiddag 6/04/2025 - 14:00

Programmanr. 17 Heren, 100m wisselslag 13 jaar en ouder
6/04/2025 - 16:23 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. De Bal Lucas KZK/11179/12 NT 1:20.95 225
2. Van Brabant Benjamin ZB/11108/12 1:29.06 1:21.12 224
3. Syryn Jasper DMI/11092/12 1:22.85 1:21.22 223
4. Verstraete Yonah KZK/11170/12 NT 1:21.26 223
5. Coene Tiele TiMe/11052/12 1:23.76 1:21.33 222
6. Callewaert Eben BZK/11357/12 1:28.76 1:21.44 221
7. Demasure Yordi TiMe/11072/12 1:35.80 1:23.24 207
8. Staelen Quinten ZB/11105/12 1:29.96 1:26.14 187
9. Victor Sam KZK/11146/12 1:25.43 1:26.40 185

10. Bouckaert Lars TiMe/11042/12 NT 1:26.81 182
11. Dervaux Arnout MZK/11156/12 NT 1:28.35 173
12. Rigole Mauro MZK/11145/12 1:38.21 1:29.51 166
13. Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 1:37.08 1:34.68 141
dis Declercq Ian disDMI/11098/12 NT

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

dis Vanden Bussche James disDMI/11102/12 NT
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

14 jaar

1. Baert Miel TiMe/11030/11 1:12.43 1:08.95 365
2. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:11.43 1:09.08 363
3. Tacq Nathan TiMe/11055/11 1:11.84 1:10.11 347
4. Debecker Matheo DMI/11069/11 1:14.59 1:11.30 330
5. Baeyens Warre TiMe/11051/11 1:15.98 1:12.08 319
6. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:20.54 1:15.47 278
7. Galle Lauris TiMe/11058/11 NT 1:15.72 275
8. Neyrinck Loïck VZV/11053/11 1:17.50 1:16.84 263
9. Willems Jerke TiMe/11067/11 1:19.93 1:17.18 260

10. Germonpré Achiel VZV/11056/11 1:21.37 1:17.98 252
11. Vanhoorne Arno DMI/11074/11 1:22.34 1:18.00 252
12. Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 1:22.19 1:18.96 243
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 17, Jongens, 100m wisselslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Portier Santiago DMI/11070/11 1:20.35 1:19.43 238
14. Leynaert Nils KZK/11152/11 1:39.70 1:24.06 201
15. Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:23.45 1:24.61 197
16. Thieren Kasper VZV/11057/11 1:26.78 1:27.32 179
17. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 1:26.81 1:28.06 175
dis Balcaen Sander disUZKZ/11145/11 1:15.86

SW 4.4 - valse start

15 jaar

1. Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1:11.16 1:07.66 386
2. Plovie Flynn ZB/11051/10 1:09.26 1:08.13 378
3. Latte Brent KWZC/11081/10 1:09.53 1:11.85 322
4. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:13.68 1:12.86 309
5. Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:17.80 1:13.78 297
6. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:12.79 1:14.00 295
7. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 1:16.87 1:15.62 276
8. Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:20.93 1:15.91 273
9. Devriese Sky ZB/11083/10 1:18.05 1:16.94 262

10. Segaert Kobe BZK/11328/10 1:20.95 1:17.00 262

16 jaar

1. Delporte Nio ZB/11076/09 1:05.51 1:05.05 434
2. Baert Warre TiMe/31031/09 1:09.55 1:09.72 353
3. Meert Tomas UZKZ/11087/09 1:10.25 1:09.93 349
4. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:13.29 1:10.63 339
5. Caris Emiel KWZC/11112/09 1:10.61 1:11.27 330
6. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 1:18.12 1:11.61 325
7. Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 1:16.28 1:14.16 293
8. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:14.95 1:14.80 285
9. De Moor Maxime MZK/11094/09 1:17.56 1:14.97 284

10. Leynaert Arne KZK/11137/09 1:18.97 1:15.83 274
11. Debecker Arnaud DMI/11075/09 1:16.98 1:15.96 273
12. De Four Aaron TiMe/11076/09 NT 1:18.17 250
FF Delrue Aaron FFDMI/11080/09 1:00.96

17 jaar

1. De Craemer Cas ZB/11092/08 1:03.53 1:03.56 466
2. Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT 1:04.96 436
3. Verbrugge Henri TiMe/11063/08 1:06.74 1:06.61 404
4. Vandewaetere Stan VZV/11039/08 1:13.38 1:13.92 296

18 jaar en ouder

1. Desmet Milan KWZC/11055/03 59.74 1:00.75 533
2. D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 1:05.41 1:05.49 426
3. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:05.52 1:06.04 415
4. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:03.91 1:06.08 414
5. Salomez Haakon ZB/11033/06 1:06.36 1:07.88 382
6. Dutré Andreas BZK/11155/06 NT 1:08.57 371
7. Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:10.82 1:09.58 355
8. Pickavet Joachim TiMe/11035/06 1:08.52 1:09.85 351
9. De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:10.81 1:10.55 340
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

1 - DAG 5 - Zondagvoormiddag 6/04/2025 - 9:00

Programmanr. 11 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
6/04/2025 - 11:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Uzkz 1 NT 6:07.69 158
Roijers Remi 14 42.65 1:27.34 De Baere Arnaud 13
Heyligen Fell 13 Sandra Tuur 14

dis Izegemse Krekel Zwemmers 1 dis 6:27.26
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Sinnesael Casper, Steen Remi, Vandeputte Jorbe, Hajdarpasic Omer

FF DMI 1 FF NT

2 - DAG 5 - Zondagnamiddag 6/04/2025 - 14:00

Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m wisselslag 13 jaar en ouder
6/04/2025 - 17:02 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zb 1 4:06.06 4:16.30 467
De Craemer Cas 08 29.37 59.94 Eeckhout Sieben 06
Delporte Nio 09 Salomez Haakon 06

2. Zb 2 4:13.50 4:34.49 380
Plovie Flynn 10 31.68 1:05.19 De Gryse Hamza 07
Vandamme Lucas 07 Devriese Sky 10

3. Uzkz 1 4:40.61 4:40.00 358
Huyghebaert Jules 10 35.14 1:13.00 Demeyere Lars 11
Garreyn Bent 10 Huysentruyt Ferre-Louis 10

4. Uzkz 2 5:16.59 5:19.19 242
Vanlerberghe Matthias 11 40.92 1:24.06 Heyligen Lutz 11
Réady Seppe 11 Balcaen Sander 11

5. DMI 2 5:18.70 5:41.02 198
Portier Santiago 11 36.70 1:16.00 Syryn Jasper 12
Debecker Arnaud 09 Declercq Ian 12

dis DMI 1 dis 4:28.10
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Debecker Matheo 11 32.86 1:07.57 Sinnaeve Mirko 04
Vanhoorne Arno 11 D'Haeseleer Briek 07
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

1 - DAG 5 - Zondagvoormiddag 6/04/2025 - 9:00

Programmanr. 3 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
6/04/2025 - 9:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 2:42.79 2:31.04 389
50m: 35.48 100m: 1:14.20 200m: 2:31.04

2. Ghekiere June ZB/21096/14 3:01.53 2:40.48 324
50m: 38.28 100m: 1:20.07 200m: 2:40.48

3. Lowagie Lily VZV/21068/14 3:15.79 2:43.89 304
50m: 38.69 100m: 1:21.06 200m: 2:43.89

4. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 3:09.50 2:47.54 285
50m: 38.12 100m: 1:21.98 200m: 2:47.54

5. Poppe Céleste UZKZ/21186/14 NT 2:57.26 240
50m: 39.45 100m: 1:25.42 200m: 2:57.26

6. Laloo Pauline BZK/21404/14 NT 2:57.38 240
50m: 37.54 100m: 1:23.08 200m: 2:57.38

FF Dervaux Ella FFMZK/21161/14 NT
FF Vancamelbeke Lotte FFUZKZ/21141/14 3:25.86

12 jaar

1. Devuyst Oona ROSC/21397/13 2:37.62 2:24.83 441
50m: 34.22 100m: 1:12.40 200m: 2:24.83

2. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 2:39.93 2:26.45 427
50m: 34.88 100m: 1:12.92 200m: 2:26.45

3. Lowagie Lola VZV/21067/13 2:59.38 2:41.32 319
50m: 37.07 100m: 1:19.48 200m: 2:41.32

4. De Wever Maud IKZ/21138/13 2:53.34 2:42.15 314
50m: 37.30 100m: 1:19.20 200m: 2:42.15

5. Kielb Kornelia BZK/21405/13 NT 2:43.79 305
50m: 35.79 100m: 1:17.16 200m: 2:43.79

6. Vervenne Louisa KZK/21181/13 3:07.03 2:47.37 286
50m: 37.25 100m: 1:20.27 200m: 2:47.37

7. Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 2:55.46 2:47.41 286
50m: 39.09 100m: 1:22.70 200m: 2:47.41

8. Zephirin Astrid KZK/21174/13 3:29.19 2:47.93 283
50m: 38.59 100m: 1:21.96 200m: 2:47.93

9. Segaert Hanne BZK/21373/13 NT 2:51.13 267
50m: 36.98 100m: 1:22.94 200m: 2:51.13

10. Verplancke Mara MZK/21140/13 3:03.59 2:55.04 250
50m: 39.26 100m: 1:24.02 200m: 2:55.04

11. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT 3:02.04 222
50m: 42.88 100m: 1:30.48 200m: 3:02.04

12. Defever Auwke IKZ/21143/13 3:21.20 3:06.36 207
50m: 42.54 100m: 1:30.58 200m: 3:06.36

13. Scheirlinckx Eléonore DMI/21096/13 NT 3:19.10 170
50m: 45.00 100m: 1:37.76 200m: 3:19.10
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Van Colen Maëlyne DMI/21104/13 NT 3:21.50 164
50m: 44.97 100m: 1:36.25 200m: 3:21.50

15. Baeckelandt Jinthe DMI/21100/13 NT 3:26.56 152
50m: 46.59 100m: 1:39.26 200m: 3:26.56

2 - DAG 5 - Zondagnamiddag 6/04/2025 - 14:00

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
6/04/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 2:21.10 2:18.39 506
50m: 32.29 100m: 1:07.44 200m: 2:18.39

2. Verstraete Linde IKZ/21128/12 2:31.63 2:22.65 462
50m: 33.54 100m: 1:10.23 200m: 2:22.65

3. Noppe Pauline IKZ/21126/12 2:32.88 2:25.08 439
50m: 33.73 100m: 1:11.13 200m: 2:25.08

4. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 2:27.67 2:26.03 431
50m: 34.19 100m: 1:11.96 200m: 2:26.03

5. Delporte Elle ZB/21080/12 2:31.68 2:28.56 409
50m: 34.72 100m: 1:12.18 200m: 2:28.56

6. Demarest Hailey ZB/21082/12 2:33.60 2:29.47 401
50m: 35.49 100m: 1:14.01 200m: 2:29.47

7. Casteleyn Yana ZB/21081/12 2:33.29 2:34.64 362
50m: 37.07 100m: 1:16.63 200m: 2:34.64

8. Pollentier Mila ZB/21098/12 NT 2:37.46 343
50m: 34.61 100m: 1:14.31 200m: 2:37.46

9. Callens Margaux UZKZ/21118/12 2:43.63 2:40.00 327
50m: 37.03 100m: 1:18.04 200m: 2:40.00

10. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 2:47.10 2:41.21 320
50m: 38.60 100m: 1:21.32 200m: 2:41.21

11. Descan Hanne IKZ/21127/12 2:55.61 2:42.41 313
50m: 37.34 100m: 1:19.42 200m: 2:42.41

12. Dejonckheere Floor ZB/21118/12 3:22.20 2:51.20 267
50m: 38.69 100m: 1:21.63 200m: 2:51.20

13. Hosten Iris ZB/21111/12 NT 2:55.27 249
50m: 39.97 100m: 1:22.98 200m: 2:55.27

14. Van Gansbeke Nore KWZC/21114/12 NT 2:56.27 245
50m: 38.27 100m: 1:22.68 200m: 2:56.27

dis Delrue Aure disDMI/41082/12 2:21.31
SW 4.4 - valse start
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag

14 jaar

1. Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:22.37 2:15.75 536
50m: 31.10 100m: 1:06.02 200m: 2:15.75

2. Mestdagh Laure BZK/21286/11 2:16.91 2:16.73 525
50m: 31.73 100m: 1:06.29 200m: 2:16.73

3. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 2:20.43 2:22.04 468
50m: 33.61 100m: 1:09.14 200m: 2:22.04

4. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 2:21.38 2:22.90 459
50m: 33.23 100m: 1:09.92 200m: 2:22.90

5. Anraed Camille TiMe/21040/11 2:25.75 2:27.13 421
50m: 33.89 100m: 1:10.88 200m: 2:27.13

6. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:33.57 2:29.59 400
50m: 34.75 100m: 1:13.41 200m: 2:29.59

7. Thomas Julie BZK/21325/11 NT 2:29.66 400
50m: 33.73 100m: 1:11.96 200m: 2:29.66

8. Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 2:26.81 2:30.75 391
50m: 34.33 100m: 1:12.39 200m: 2:30.75

9. Salembier Babette BZK/21376/11 NT 2:34.64 362
50m: 35.62 100m: 1:14.90 200m: 2:34.64

10. Desodt Felien KZK/21143/11 2:54.17 2:37.41 344
50m: 37.31 100m: 1:17.79 200m: 2:37.41

11. Vandamme Britt ZB/21114/11 NT 2:41.06 321
50m: 38.73 100m: 1:19.57 200m: 2:41.06

12. Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 NT 2:42.52 312
50m: 35.64 100m: 1:16.24 200m: 2:42.52

15 jaar

1. D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 2:08.23 2:08.30 635
50m: 29.37 100m: 1:01.72 200m: 2:08.30

2. Caris Marthe KWZC/21113/10 2:14.58 2:17.30 518
50m: 32.24 100m: 1:06.83 200m: 2:17.30

3. Deraedt Tille KWZC/21082/10 NT 2:25.37 436
50m: 34.09 100m: 1:11.84 200m: 2:25.37

4. De Laere Gisèle BZK/21255/10 2:38.55 2:27.30 419
50m: 34.40 100m: 1:12.66 200m: 2:27.30

5. Casier Camille UZKZ/21107/10 2:24.33 2:27.81 415
50m: 33.78 100m: 1:10.88 200m: 2:27.81

6. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 2:30.19 2:29.91 398
50m: 33.91 100m: 1:11.73 200m: 2:29.91

7. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 2:46.23 2:44.31 302
50m: 38.57 100m: 1:20.56 200m: 2:44.31

8. Vandroogenbroeck Cheyenne DMI/21090/10 NT 2:53.80 255
50m: 39.04 100m: 1:22.63 200m: 2:53.80

dis Tommissen Simonah disZB/21085/10 NT
SW 4.4 - valse start
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag

16 jaar

1. Notredame Ine ZB/21064/09 2:15.99 2:17.30 518
50m: 32.26 100m: 1:07.75 200m: 2:17.30

2. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 2:31.24 2:22.65 462
50m: 32.81 100m: 1:09.10 200m: 2:22.65

3. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:20.88 2:23.62 453
50m: 33.60 100m: 1:10.38 200m: 2:23.62

4. Demuynck Margot ZB/21073/09 2:24.25 2:30.66 392
50m: 33.98 100m: 1:12.02 200m: 2:30.66

17 jaar

1. Migom Lobke ZB/21075/08 2:11.31 2:11.68 587
50m: 30.44 100m: 1:03.24 200m: 2:11.68

2. Debecker Charlotte DMI/21010/08 2:09.67 2:13.72 561
50m: 30.66 100m: 1:04.66 200m: 2:13.72

3. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:11.48 2:16.04 533
50m: 31.24 100m: 1:05.69 200m: 2:16.04

4. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 2:18.89 2:19.73 492
50m: 32.44 100m: 1:07.49 200m: 2:19.73

5. Thyvelen Lise ZB/21050/08 2:22.41 2:23.97 449
50m: 32.47 100m: 1:09.00 200m: 2:23.97

6. Bitu Marie BZK/21277/08 NT 2:31.30 387
50m: 35.69 100m: 1:15.04 200m: 2:31.30

18 jaar en ouder

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 2:16.26 2:13.72 561
50m: 31.68 100m: 1:05.61 200m: 2:13.72

2. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 2:26.90 2:27.43 418
50m: 34.07 100m: 1:11.69 200m: 2:27.43

3. Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 2:26.69 2:29.84 398
50m: 33.31 100m: 1:10.56 200m: 2:29.84

4. Vandeputte Jade IKZ/21005/05 NT 2:30.82 391
50m: 34.66 100m: 1:13.51 200m: 2:30.82

5. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:26.45 2:31.75 384
50m: 35.55 100m: 1:14.82 200m: 2:31.75

6. Overbergh Lisa VZV/21027/05 NT 2:33.77 369
50m: 35.88 100m: 1:15.09 200m: 2:33.77

7. Desmet Manon KWZC/21057/06 NT 2:39.16 332
50m: 38.03 100m: 1:20.27 200m: 2:39.16

8. Potter Krystle IKZ/21177/87 NT 2:41.48 318
50m: 35.31 100m: 1:14.44 200m: 2:41.48
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

1 - DAG 5 - Zondagvoormiddag 6/04/2025 - 9:00

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
6/04/2025 - 10:19 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Ghekiere June ZB/21096/14 44.04 41.90 310
2. Lowagie Lily VZV/21068/14 42.14 42.51 297
3. Poppe Céleste UZKZ/21186/14 55.43 48.26 203
4. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 49.78 48.69 197

dis Laloo Pauline disBZK/21404/14 1:05.75
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Dervaux Ella FFMZK/21161/14 NT

12 jaar

1. De Wever Maud IKZ/21138/13 43.01 42.32 301
2. Lowagie Lola VZV/21067/13 43.31 42.64 294
3. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 48.75 43.48 277
4. Vervenne Louisa KZK/21181/13 45.03 45.09 249
5. Germonpré Cézanne VZV/21062/13 47.52 45.79 237
6. Defever Auwke IKZ/21143/13 46.45 46.98 220
7. Zephirin Astrid KZK/21174/13 NT 47.31 215
8. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT 50.06 182
9. Verplancke Mara MZK/21140/13 51.73 50.34 178

10. Van Colen Maëlyne DMI/21104/13 NT 51.44 167
11. Scheirlinckx Eléonore DMI/21096/13 NT 52.39 158
dis Baeckelandt Jinthe disDMI/21100/13 NT

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

2 - DAG 5 - Zondagnamiddag 6/04/2025 - 14:00

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
6/04/2025 - 15:12 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Demarest Hailey ZB/21082/12 38.24 38.06 414
2. Delporte Elle ZB/21080/12 NT 38.69 394
3. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 41.17 39.55 369
4. Velghe Laura IKZ/21118/12 41.58 40.37 347
5. Casteleyn Yana ZB/21081/12 39.99 40.72 338
6. Verstraete Linde IKZ/21128/12 41.12 40.93 333
7. Delrue Aure DMI/41082/12 NT 41.27 324
8. Noppe Pauline IKZ/21126/12 44.59 43.86 270
9. Descan Hanne IKZ/21127/12 44.03 44.34 261

10. Dejonckheere Floor ZB/21118/12 NT 47.88 208
11. Pollentier Mila ZB/21098/12 NT 49.03 193
12. Hosten Iris ZB/21111/12 NT 52.41 158
13. Maene Imke ROSC/21339/12 NT 52.77 155
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

14 jaar

1. Mestdagh Laure BZK/21286/11 35.79 35.63 504
2. Schacht Hanne IKZ/21104/11 36.97 37.51 432
3. Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 38.70 38.24 408
4. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 40.07 41.06 329
5. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 41.54 41.41 321
6. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 42.27 43.80 271
7. Vandamme Britt ZB/21114/11 NT 49.57 187

15 jaar

1. D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 36.55 36.21 480
2. Caris Marthe KWZC/21113/10 36.21 36.72 461
3. Tommissen Simonah ZB/21085/10 45.91 42.50 297
4. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 NT 44.69 255

FF Vandroogenbroeck Cheyenne FFDMI/21090/10 49.63

16 jaar

1. Demuynck Margot ZB/21073/09 36.29 36.72 461
2. Andries Febe BZK/21384/09 37.22 37.83 421
3. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 36.70 38.98 385
4. Notredame Ine ZB/21064/09 NT 42.50 297
5. Naessens Myrthe ROSC/21272/09 NT 48.36 201

17 jaar

1. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 34.69 35.36 516
2. Debecker Charlotte DMI/21010/08 36.50 35.69 502
3. Rysman Aurélie KWZC/21061/08 35.76 37.79 423
4. Thyvelen Lise ZB/21050/08 38.58 38.24 408
5. Bhija Noor KWZC/21092/08 37.47 38.31 406
6. Migom Lobke ZB/21075/08 NT 41.25 325

dis Van Barneveld Kaat disBZK/21254/08 40.31
SW 4.4 - valse start

FF Vercouillie Romy FFTiMe/21034/08 43.38

18 jaar en ouder

1. Vandeputte Jade IKZ/21005/05 39.51 40.06 355
2. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 NT 40.33 348
3. Vanpoucke Hanne BZK/21396/06 41.02 40.93 333
4. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 40.37 41.06 329
5. Overbergh Lisa VZV/21027/05 44.12 43.13 284
6. Desmet Manon KWZC/21057/06 42.33 43.20 283
7. Potter Krystle IKZ/21177/87 NT 43.32 280
8. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 NT 45.71 239
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

1 - DAG 5 - Zondagvoormiddag 6/04/2025 - 9:00

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
6/04/2025 - 10:59 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 1:23.20 1:20.36 347
2. Ghekiere June ZB/21096/14 NT 1:23.95 305
3. Lowagie Lily VZV/21068/14 1:27.58 1:26.47 279
4. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:33.39 1:28.79 257

dis Dhuyvetter Em disUZKZ/21163/14 1:41.90
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF Dervaux Ella FFMZK/21161/14 NT
FF Vancamelbeke Lotte FFUZKZ/21141/14 1:43.74

12 jaar

1. Devuyst Oona ROSC/21397/13 1:22.59 1:16.94 396
2. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 1:25.85 1:20.95 340
3. Kielb Kornelia BZK/21405/13 NT 1:27.19 272
4. De Wever Maud IKZ/21138/13 1:30.93 1:28.10 263
5. Germonpré Cézanne VZV/21062/13 1:31.31 1:28.46 260
6. Lowagie Lola VZV/21067/13 1:36.57 1:29.57 251
7. Segaert Hanne BZK/21373/13 1:39.68 1:30.11 246
8. Zephirin Astrid KZK/21174/13 1:40.58 1:30.20 245
9. Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 1:35.50 1:32.51 227

10. Verplancke Mara MZK/21140/13 1:37.83 1:33.71 219
11. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 1:39.12 1:36.18 202
12. Defever Auwke IKZ/21143/13 1:37.67 1:40.18 179
13. Scheirlinckx Eléonore DMI/21096/13 NT 1:45.24 154
14. Van Colen Maëlyne DMI/21104/13 NT 1:46.52 149
dis Baeckelandt Jinthe disDMI/21100/13 NT

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis Vervenne Louisa disKZK/21181/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

2 - DAG 5 - Zondagnamiddag 6/04/2025 - 14:00

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag 13 jaar en ouder
6/04/2025 - 15:58 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:15.82 1:13.41 456
2. Delporte Elle ZB/21080/12 1:16.49 1:16.00 411
3. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:19.81 1:16.06 410
4. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:15.91 1:16.56 402
5. Delrue Aure DMI/41082/12 1:16.44 1:16.82 398
6. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:23.10 1:17.15 392
7. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:23.49 1:19.41 360
8. Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:19.59 1:21.27 336
9. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:26.83 1:21.38 334

10. Pollentier Mila ZB/21098/12 1:27.21 1:24.99 293
11. Descan Hanne IKZ/21127/12 1:24.59 1:26.22 281
12. Callens Margaux UZKZ/21118/12 1:23.26 1:27.64 268
13. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:33.88 1:27.97 265
14. Van Gansbeke Nore KWZC/21114/12 1:41.30 1:37.54 194
15. Hosten Iris ZB/21111/12 1:37.44 1:39.89 181
16. Maene Imke ROSC/21339/12 1:51.63 1:48.24 142
dis Dejonckheere Floor disZB/21118/12 1:31.31

SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Mestdagh Laure BZK/21286/11 NT 1:10.31 519
2. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:12.63 1:13.05 462
3. Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:18.19 1:15.88 413
4. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:17.11 1:17.52 387
5. Anraed Camille TiMe/21040/11 1:22.10 1:18.51 372
6. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:18.58 1:18.72 369
7. Thomas Julie BZK/21325/11 1:24.70 1:19.35 361
8. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:20.88 1:21.95 327
9. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:25.10 1:25.27 291

10. Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 1:33.84 1:25.80 285
11. Salembier Babette BZK/21376/11 NT 1:26.21 281
12. Vandamme Britt ZB/21114/11 1:34.12 1:26.94 274
13. Desodt Felien KZK/21143/11 1:33.88 1:29.30 253

15 jaar

1. D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:10.88 1:09.27 542
2. Caris Marthe KWZC/21113/10 1:10.98 1:10.85 507
3. Deraedt Tille KWZC/21082/10 1:17.66 1:16.70 399
4. Casier Camille UZKZ/21107/10 1:17.72 1:18.11 378
5. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 1:17.98 1:18.64 371
6. De Laere Gisèle BZK/21255/10 NT 1:18.85 368
7. Tommissen Simonah ZB/21085/10 1:26.21 1:22.10 326
8. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 1:26.65 1:27.54 269

dis Vandroogenbroeck Cheyenne disDMI/21090/10 1:34.51
SW 4.4 - valse start
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 16, Dames, 100m wisselslag

16 jaar

1. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:12.65 1:13.57 453
2. Andries Febe BZK/21384/09 1:14.14 1:14.87 429
3. Notredame Ine ZB/21064/09 1:15.18 1:15.42 420
4. Demuynck Margot ZB/21073/09 1:13.23 1:15.74 415
5. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 1:25.37 1:21.44 334
6. Naessens Myrthe ROSC/21272/09 1:29.67 1:29.45 252

17 jaar

1. Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:09.29 1:09.58 535
2. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:08.50 1:10.64 511
3. Migom Lobke ZB/21075/08 1:09.92 1:10.93 505

Rysman Aurélie KWZC/21061/08 1:10.80 1:10.93 505
5. Bhija Noor KWZC/21092/08 1:13.46 1:12.04 482
6. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 1:12.13 1:14.16 442
7. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 1:17.93 1:15.88 413
8. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:13.90 1:15.98 411
9. Bitu Marie BZK/21277/08 1:19.02 1:19.43 360

FF Vercouillie Romy FFTiMe/21034/08 1:16.15

18 jaar en ouder

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:10.81 1:10.46 515
2. Vanpoucke Hanne BZK/21396/06 1:18.25 1:13.17 460
3. Vandeputte Jade IKZ/21005/05 NT 1:18.57 372
4. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:15.82 1:19.69 356
5. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:17.73 1:19.86 354
6. Overbergh Lisa VZV/21027/05 1:18.96 1:20.22 349
7. Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 NT 1:20.24 349
8. Potter Krystle IKZ/21177/87 NT 1:22.11 325
9. Desmet Manon KWZC/21057/06 1:22.14 1:23.31 312

10. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:17.35 1:23.93 305
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

1 - DAG 5 - Zondagvoormiddag 6/04/2025 - 9:00

Programmanr. 10 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
6/04/2025 - 11:27 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Uzkz 1 6:35.90 6:21.61 203
Tuytens Laure 14 42.38 1:27.39 Bleuzé Dakota 13
Poppe Céleste 14 Dhuyvetter Em 14

2 - DAG 5 - Zondagnamiddag 6/04/2025 - 14:00

Programmanr. 18 Dames, 4 x 100m wisselslag 13 jaar en ouder
6/04/2025 - 16:50 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zb 1 4:39.67 4:44.24 491
Notredame Ine 09 34.34 1:10.59 Migom Lobke 08
Demuynck Margot 09 Eeckhout Fleur 08

2. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 4:48.73 4:46.21 481
Van Houcke Imke 11 36.92 1:14.49 Bhija Noor 08
Rysman Aurélie 08 Caris Marthe 10

3. Zb 2 4:48.58 4:56.72 432
Delporte Elle 12 35.50 1:13.36 Thyvelen Lise 08
Demarest Hailey 12 Bouttelegier Anaïs 09

4. Uzkz 1 5:01.99 5:02.29 408
Bonassi Hélène 11 35.24 1:13.21 Mignauw Laura 05
Vandemaele Ellie 11 Casier Camille 10

5. Izegemse Krekel Zwemmers 2 4:58.83 5:02.87 406
Velghe Laura 12 35.90 1:14.30 Verstraete Linde 12
Vandeputte Jade 05 Schacht Hanne 11

6. Izegemse Krekel Zwemmers 3 5:35.52 5:37.82 292
Potter Krystle 87 38.64 1:21.06 Noppe Pauline 12
Verhelst Tiele 11 Descan Hanne 12

dis DMI 1 dis 4:49.30
SW 4.4 - valse start

Delrue Aure, Vanlancker Ynthe, Debecker Charlotte, D'Haeseleer Fran
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

1 - DAG 5 - Zondagvoormiddag 6/04/2025 - 9:00

Programmanr. 2 100m rugslag 9 jaar
6/04/2025 - 9:23 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Claeys Vinz ISWIM/11142/16 NT 1:25.66 179
50m: 41.56 100m: 1:25.66

2. Debaene Alois ISWIM/11144/16 NT 1:41.44 108
50m: 51.35 100m: 1:41.44

3. Dervaux Ewout MZK/11160/16 NT 1:41.86 106
50m: 48.20 100m: 1:41.86

4. Dierkens Henri IKZ/31184/16 NT 1:44.57 98
50m: 51.32 100m: 1:44.57

5. Diels Sibe ISWIM/11146/16 NT 1:47.80 90
50m: 50.91 100m: 1:47.80

6. Bohijn Otis UZKZ/11180/16 NT 1:49.28 86
50m: 50.67 100m: 1:49.28

dis Houthoofd Roan disIKZ/31182/16 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Depinois Odil FFISWIM/11145/16 NT

9 jaar, Meisjes

1. Van Lierde Eugenie MZK/21163/16 NT 1:45.20 142
50m: 51.45 100m: 1:45.20

dis Lagacie Renee disIKZ/21183/16 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Vandaele Juliet disIKZ/21185/16 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanhaecke Hannah disZB/21124/16 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 1 200m rugslag 10 jaar
6/04/2025 - 9:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Dauwe Lars ROSC/11396/15 NT 2:49.19 243
50m: 39.07 100m: 1:22.64 200m: 2:49.19

2. Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 NT 3:05.04 186
50m: 43.19 100m: 1:29.89 200m: 3:05.04

3. Moerman Jasper ZB/11109/15 NT 3:05.33 185
50m: 46.33 100m: 1:33.16 200m: 3:05.33

4. De Bruyne Senne ISWIM/11140/15 NT 3:06.45 181
50m: 42.54 100m: 1:30.20 200m: 3:06.45

5. Ferket Aidan ROSC/11393/15 NT 3:09.64 172
50m: 45.10 100m: 1:32.65 200m: 3:09.64
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
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Programmanr. 1, Jongens, 200m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 NT 3:37.33 114
50m: 51.26 100m: 1:48.23 200m: 3:37.33

7. Leman Potter Ayden IKZ/11167/15 NT 4:05.64 79
BK

50m: 58.69 100m: 2:02.50 200m: 4:05.64

8. Ramon Siebe IKZ/11178/15 NT 4:06.15 79
50m: 57.67 100m: 2:00.54 200m: 4:06.15

dis Vanmaelsaeke Leon disMZK/11164/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanhee Niel disIKZ/11174/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Bohijn Naud disUZKZ/11162/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Huysentruyt Felix-Henri disUZKZ/11164/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Windels Lucas disUZKZ/11183/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis T´jonck Mathijs disZB/11123/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Callewaert Jef disKZK/11173/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Laforce Lander disROSC/11375/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Monteny Kenzie disROSC/11398/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vermote Siebe disROSC/11416/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Van Hoecke Rune FFISWIM/11133/15 NT

10 jaar, Meisjes

1. Antierens Louise ROSC/21376/15 NT 3:16.63 221
50m: 46.22 100m: 1:35.82 200m: 3:16.63

2. Beele Saar ISWIM/21130/15 NT 3:17.24 219
50m: 47.26 100m: 1:38.42 200m: 3:17.24

3. Seys Louise ISWIM/21132/15 NT 3:18.80 214
50m: 48.54 100m: 1:38.59 200m: 3:18.80

4. Demarest Jayda ZB/21107/15 NT 3:19.52 211
50m: 49.24 100m: 1:40.71 200m: 3:19.52

5. De Cloedt Delgado Lisa ROSC/21379/15 NT 3:37.86 162
50m: 52.16 100m: 1:47.60 200m: 3:37.86

6. Callewaert Louise-Marie IKZ/21175/15 NT 3:58.04 124
50m: 55.78 100m: 1:59.83 200m: 3:58.04

7. Vandenbulcke Feli UZKZ/21182/15 NT 4:07.95 110
50m: 58.13 100m: 2:02.51 200m: 4:07.95

8. Vanhaesebrouck Marie UZKZ/21188/15 NT 4:08.26 109
50m: 57.20 100m: 2:00.47 200m: 4:08.26

dis Naessens Anke disDMI/21105/15 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
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Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025 – DAG 5
Meulebeke, 6/4/2025

Programmanr. 1, Meisjes, 200m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Breda Maud disUZKZ/21187/15 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Decaestecker Oona disZB/21106/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vandevijvere Lore disROSC/21406/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 7 100m vlinderslag 10 jaar
6/04/2025 - 10:32 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Dauwe Lars ROSC/11396/15 NT 1:26.33 169
50m: 38.95 100m: 1:26.33

2. Laforce Lander ROSC/11375/15 NT 1:34.27 130
50m: 42.25 100m: 1:34.27

3. De Bruyne Senne ISWIM/11140/15 NT 1:38.93 112
50m: 44.28 100m: 1:38.93

4. Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 NT 1:44.01 96
50m: 45.86 100m: 1:44.01

5. Callewaert Jef KZK/11173/15 NT 1:47.10 88
50m: 49.42 100m: 1:47.10

6. Ferket Aidan ROSC/11393/15 NT 1:48.60 85
50m: 51.76 100m: 1:48.60

7. Vanmaelsaeke Leon MZK/11164/15 NT 1:49.47 83
50m: 49.95 100m: 1:49.47

8. Moerman Jasper ZB/11109/15 NT 1:53.30 74
50m: 51.55 100m: 1:53.30

9. Vanhee Niel IKZ/11174/15 NT 2:06.35 54
50m: 55.46 100m: 2:06.35

10. Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 NT 2:08.06 51
50m: 57.75 100m: 2:08.06

11. Leman Potter Ayden IKZ/11167/15 NT 2:12.57 46
50m: 1:02.10 100m: 2:12.57

dis Ramon Siebe disIKZ/11178/15 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Monteny Kenzie disROSC/11398/15 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Antierens Louise ROSC/21376/15 NT 1:45.35 135
50m: 48.22 100m: 1:45.35

2. De Cloedt Delgado Lisa ROSC/21379/15 NT 1:46.39 131
50m: 48.65 100m: 1:46.39

3. Demarest Jayda ZB/21107/15 NT 2:03.03 84
50m: 57.29 100m: 2:03.03
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m vlinderslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Callewaert Louise-Marie IKZ/21175/15 NT 2:13.40 66
50m: 1:03.24 100m: 2:13.40

dis Decaestecker Oona disZB/21106/15 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A


